
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

668512 06.73 318 0 488 04.60 112 6

890203 01.61 314 7 448 10.63 132 8

911834 07.57 292 15 396 01.55 117 10

9033965 03.79 282 8 392 04.57 167 4

9019536 07.59 312 7 463 03.64 96 12

7635721 08.86 308 7 415 07.69 129 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 139 1826 44 2602 753 51
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

24.03.2012

16:31 Uhr

Bayern

Kreisklasse AI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:00 Uhr

404

423

285

264

397

396

479

364247

X

312

623773

862393

Senft Alfred

Müller Franz

Ullrich Ludwig

Stöcker Günter

662600

9079664

308

294

662601

649329

000000

170

134

104

110

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: R. Hermann
Fax1: (09 41) 5 99 22 86 57 oder
Fax2: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 3 TSV Etting 2

Bleiziffer Ferdinand

Pfister Franz

Thaller Robert

Spiegel Markus

Micki Bernhard

Walz Alexander

0

Mond Siegfried

Thurz Robert

0

151

107

776 24631710

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge i.O; Eigene Kugeln i.O.; Ullrich 23 Schub gelb wg. Übertreten; 

0 000000 0



Endergebnis Kegel 139 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bleiziffer Ferdinand 1 161 99 0 260 Senft Alfred 1 136 60 2 196

2 157 71 0 228 2 149 52 4 201

3 0 3 0

4 0 4 0

318 170 0 488 285 112 6 397

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Franz 1 157 53 4 210 Müller Franz 1 115 76 4 191

2 157 81 3 238 2 149 56 4 205

3 0 3 0

4 0 4 0

314 134 7 448 264 132 8 396

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Thaller Robert 1 145 60 9 205 Ullrich Ludwig 1 118 58 5 176

2 147 44 6 191 2 129 59 5 188

3 0 3 0

4 0 4 0

292 104 15 396 247 117 10 364

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Markus 1 142 59 3 201 Stöcker Günter 1 157 97 4 254

2 140 51 5 191 2 155 70 0 225

3 0 3 0

4 0 4 0

282 110 8 392 312 167 4 479

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Micki Bernhard 1 155 72 2 227 Mond Siegfried 1 154 52 6 206

2 157 79 5 236 2 154 44 6 198

3 0 3 0

4 0 4 0

312 151 7 463 308 96 12 404

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 159 54 3 213 Thurz Robert 1 155 75 6 230

2 149 53 4 202 2 139 54 5 193

3 0 3 0

4 0 4 0

308 107 7 415 294 129 11 423

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Etting 2DJK Eichstätt 3
2602 2463


